

Kulturföreningen Hönsnätets verksamhetsberättelse för 2015

Organisationsnummer 843003-3996

Styrelsen för Hönsnätet lämnar härmed redovisning för verksamhetsåret 2015

Om verksamheten

Hönsnätet är en ideell förening, som är religiöst och partipolitiskt obunden och har sitt säte i Helsingborg. Föreningens ändamål är att vara ett nätverk för kvinnokultur i feministisk anda och har som syfte att samlas till olika aktiviteter såsom föredrag, diskussionsaftnar, utflykter, fester mm. Föreningens räkenskapsår är kalenderår.

Medlemmar

Föreningen har haft 75 betalande medlemmar, varav 6 nya. Medlemsavgiften var 200 kr.

Styrelsen har bestått av:

Marianne Staaf	ordförande
Michelle Schulz	kassör
Britt-Marie Acklid	sekreterare
Marianne Olsson	ledamot
Margaretha Eriksson	ledamot
Ewa Walldén,	sammankallande programgruppen

I Programgruppen har ingått:

Gun Alm	Mimi Belfrage Mohlin
Gunnel Fajersson	Karin Jirsved
Gunilla Orre	
Ewa Walldén (sammankallande)	

Marianne Staaf har också deltagit i möten och arrangemang

Styrelsen har haft 3 möten och programgruppen 4.

Valberedningen har bestått av:

Maud Wiberg (sammankallande)
Lena Berglund och Jeanette Crona

Revisorer:

Lotta Friberg och Eva Wijkmarm, revisorssuppleant.

Stipendiegrupp:

Irene Grahn och Tjerstin Thorsén har tagit fram underlag för val av årets Pärlehöna.

Teaterombud:

Lotta Friberg har informerat om Stadsteaterns utbud och bokad biljetter enligt önskemål.

Årsmötet

Den 24 mars hölls årsmöte på Kärnpunkten. Efter årsmötesförhandlingarna avnjöts en buffé. I år valde styrelsen att inte ha någon programpunkt/uppträdande på årsmötet, i stället gavs tid till gruppvisa diskussioner och synpunkter på programverksamheten.

Till årets Pärlehöna valdes Jonna Nilsson, som är filmare.

Årets program

Året inleddes med ett medlemsmöte på Sköldenborgs träffpunkt då vår höna Tjerstin Thorsén berättade om sitt yrkesliv som journalist på Helsingborgs Dagblad.

Under januari besökte vi också en utställning på Kulturen i Lund: Gudrun Sjödén – 40 år av inspiration, därefter avnjöt vi en buffé på Kulturkrogen.



I februari hade vi besök av Ewa-Gun Westford, Skånepolisens informatör, som underhöll oss på Råå bibliotek med berättelser från sin poliskarriär och sitt liv.



I mars följde några hönor med Ulrik Alm på spännande ugglesafari på Svedberga kulle i mörker och vinterkyla.

I april var vi på lakritsprovning i Lakritsfabriken, då vi fick smakprov på hela sortimentet från lakritsrot till färdiga produkter.

I maj for vi på utfärd till utställningen om Hallandsåstunneln och till Bertil Englerths galleri och skulpturpark i Hjärnarp.



Som avslutning på vårens program gjorde vi en vandring på det gamla Råå med arkitekt Inger Thede som ciceron.

Hösten började för en liten grupp hönor med en sparesa till Polen i slutet av augusti.

Ordinarie program inleddes i september med en utflykt till Klippan, där vi besökte Sankt Petri kyrka, Klippans konsthall, Klippans yllefabrik och den ekologiska gården Bjärhus.



I september träffade vi också Susanne Jardebeck som höll föredrag på Sköldenborgs träffpunkt om sitt liv, sitt konstnärskap och sina erfarenheter som Nobelkonstnär.



I november träffades vi på Råå bibliotek för att höra Ellen Sarp från Killbergs bokhandel bokprata om höstens böcker. Vi fick många bra tips till våra bokcirklar.



Vårt sista möte för hösten blev traditionsenligt glöggmingel på Kärnpunkten då vi fick möta årets Pärllhöna Jonna Nilsson som fick sitt stipendium och berättade om sitt liv och sina filmplaner.

De olika arrangemangen lockade i genomsnitt 25 hönor och flest kom till Ewa-Gun Westfords föredrag.